
Wycieczka do Warszawy
30 marca nie był codziennym dniem dla uczniów czwartych klas
SP  w  Międzyborowie.  Szkolne  ławki  uczniowie  zamienili  na
siedzenia autokaru i wraz z wychowawcami: Mariolą Barcikowską,
Anną  Polak,  Katarzyną  Steinhauer  –  Mośińską  i  Karoliną
Wiśniewską,   udali  się  na  wycieczkę  szkolną  do  Warszawy.
Wycieczka łączyła zarówno uczniowski obowiązek – edukację jak
i  rozrywkę.  W  ramach  obowiązków  uczniowie  zwiedzili
zorganizowaną w Pałacu Kultury i Nauki wystawę anatomiczną
Body Worlds.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-warszawy/








Podczas prezentacji eksponatów, pokazujących szczegóły naszego
ciała,  przewodnicy  omawiali  arkana  naszej  anatomii  i
odpowiadali na liczne pytania zainteresowanej młodzieży. Kto
wie, być może wśród naszych dzieci mamy przyszłych lekarzy?
Oprócz  zajęć  edukacyjnych  była  również  część  rozrywkowa.
Uczniowie obejrzeli w Kinotece Pałacu Kultury film z „Asterix
i Obelix: Imperium smoka”. Rozrywki dostarczył również czas
wolny, który uczniowie wykorzystali na integrację i zabawę

p. Karolina Wiśniewska

Warsztaty  ekologiczne  100

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-ekologiczne-100-lecie-szkoly/


lecie szkoły
100 uczniów! 100 kwiatów! 100 lat!!!

            Grupa 100 uczniów z klas trzecich oraz klasy
czwartej miała szansę w wyjątkowy sposób celebrować 100-lecie
Szkoły  w  Międzyborowie.  Było  to  możliwe  dzięki  warsztatom
poświęconym tematyce proekologicznej zorganizowanym na terenie
naszej szkoły. Nawiązano w ten sposób także do obchodów Dni
Ziemi.

            Uczniowie obejrzeli prezentację dotyczącą
prawidłowego segregowania nieczystości stałych, wzięli udział
w  pokazach  i  konkursach.  Było  mnóstwo  cennych  informacji,
wskazówek  ekspertów  i  ciekawostek.  Okazało  się,  że  młodzi
mieszkańcy gminy mogą pochwalić się sporą wiedzą dotyczącą tej
tematyki. Najaktywniejsi otrzymali nagrody.

            Prowadzący warsztaty zaproponowali ciekawy sposób
wykorzystania  butelki  typu  PET  jako  naczynia  do  hodowania
siewek  kwiatowych.  Dzięki  odpowiedniemu  przygotowaniu
butelkowego pojemnika roślinkom nie zabraknie wody. Nie będą
zatem  wymagały  wytężonej  pracy  i  częstego  podlewania.  W
przygotowanych  własnoręcznie  pojemnikach  młodzi  ogrodnicy
wysiali nasiona kwiatów ogrodowych (wśród nich kilka odmian
jadalnych i miododajnych). Przygotowali także różne osłonki na
doniczki. Niektórzy tym celu ozdabiali metalowe puszki. Inni
zastosowali  metodę  wikliniarską,  wykorzystując  odpowiednio
pozwijane  płachty  starych  gazet.  Za  swoje  zaangażowanie
uczniowie zostali nagrodzeni sadzonkami kwiatów, które zabrali
do  domów.  Dzięki  temu  w  100  ogrodach  pojawiły  się  nowe
rośliny,  które  z  pewnością  przyczynią  się  do  upiększenia
okolicy międzyborowskiej szkoły. 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-ekologiczne-100-lecie-szkoly/
















            Firma Hetman z Nadarzyna dostarczyła ponadto do
szkoły specjalne pojemniki- stacje do segregacji. Odtąd każdy
uczeń  i  pracownik  szkoły  będzie  mógł  się  wykazać
proekologiczną  postawą.



            Serdecznie dziękujemy Paniom Agnieszce Bonieckiej
i  Joannie  Stachowiak  odpowiedzialnym  za  gospodarowanie
odpadami w Urzędzie Gminy w Jaktorowie oraz Pani Dorocie Betko
i  jej  współpracownikom  z  firmy  HETMAN  z  Nadarzyna  za
przygotowanie dla nas tego bardzo ciekawego przedsięwzięcia.

Iwona Oskiera-Gałecka


